. KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 01, daté 23.10.2019

PR
MIRATIMIN E RISHIKIMIT TE PLANIT Ti PERGJITHSHEM VENDOR,
BASHKIA TIRANI

Né mbéshtetje té neneve 7, 20, 25 dhe 26 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté¢ 31.07.2014 “Pér
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, t& neneve 11 dhe 12 t& Vendimit Nr.
686, daté 22.11.2017 t& Késhillit t& Ministrave, “Pér miratimin e Rregullores s¢ Planifikimit t&
Territorit”, i ndryshuar, t&¢ Vendimit Nr. 519, daté 20.09.2017 t& Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér
pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit Kombétar t& Territorit”, t& Vendimit t& Késhillit Kombétar
t& Territorit Nr. 1 daté 14.04.2017 “Pér miratimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor, Bashkia
Tiran&”, me propozimin t& Kryetarit t&¢ Bashkisé¢ Tirang, si dhe referuar Vendimit t¢ Ké&shillit
Bashkiak Nr. 97 daté 26.08.2019, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor Bashkia Tirané, pjesé e té cilit
gshté dokumenti i méposhtém:

- Dokumenti i Rishikimit té Planit té Pérgjithshém Vendor, Bashkia Tirané.

2. Ngarkohen Bashkia Tirané dhe Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit pér botimin
e Vendimit dhe dokumentit shoqérues t& tij, né Regjistrin Kombétare t& Planifikimit t&
Territorit, si dhe pér pérditésimin e informacionit GIS dhe platformés e-Harta, sipas
ndryshimeve té miratuara.

3. Ngarkohen Bashkia Tirangé, Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit, si dhe
autoritetet pérgjegjése pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit, pér zbatimin e kétij
Vendimi.

4. Ky Vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
AGJENCIA E ZHVILLIMIT Ti TERRITORIT
DREJTORIA PER ZHVILLIMET NE TERRITOR

deﬁ‘ Prot. Tirang, mé \8 . o6 2020

Lénda: Dérgohet Vendimin Nr. 01, daté 23.10.2019 “Pér miratimin e Rishikimit t¢ Planit t&
Pérgjithshém Vendor té¢ Bashkis€ Tirang”.

BASHKISIE TIRANE —
ARKIVIT TE KESHILLIT TE MINISTRAVE
ARKIVIT QENDROR TEKNIK Ti NDERTIMIT

MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

Pér dijeni: AGJENCISE KOMBETARE T PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT

Késhilli Kombétar i Territorit né mbledhjen e datés 23.10.2019, ka marré Vendimin Nr. 01
“Pér miratimin e Rishikimit té Planit té¢ Pérgjithshém Vendor té¢ Bashkis¢ Tirané”, né p€rputhje
me Ligjin Nr. 107/2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar dhe akteve nénligjore
né zbatim té tij.

Vendimi &shté sigluar nga Sekretar i KKT-s&, Ministri i Infrastrukturés dhe Energjis€, si dhe nga Kryetari
i KKT-sé.

Bashkélidhur Ju lutem gjeni dokumentacionin si mé poshté.

e Vendimin Nr. 01, daté 23.10.2019 “Pér miratimin e Rishikimit t& Planit t& Pérgjithshém Vendor
té¢ Bashkisé Tirang”.

e Dokumenti i Rishikimit té Planit té Pérgjithshém Vendor, Bashkia Tirané.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin, mbetemi né dispozicion pér ¢do informacion € nevojshém.




